
　（様式３） 事業所名 グループホームいじみの

目標達成計画 作成日：　令和　4年　3月　20日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 26

モニタリング実施日の記入ミス、介護計画書の
作成日の入力ミスがあった

モニタリングの実施日、介護計画書の作成
日の記入日や入力ミスをなくす

モニタリングに関しては計画作成担当者が内容
だけでなく日付までしっかり確認する。介護計
画書の作成日に関しては作成後日付、内容に
関しても計画作成担当者、入居者の担当者で
ダブルチェックをする。

1ヶ月

2 ヶ月

3 ヶ月

4 ヶ月

5 ヶ月

【目標達成計画】　


